МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19.07.2022                                                                                                        №   2/47
г. Малмыж

О поддержке инициативы проведения местного референдума на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского  района Кировской области

В соответствии со статьей 22, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 15 Федерального закона от 12.05.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 8 закона Кировской области от 29.07.2003 № 186-З0 «О референдуме в Кировской области и местном референдуме в Кировской области» и на основании распоряжения   администрации  Малмыжского  городского поселения  от  07.07.2022  № 41 «Об   инициативе   проведения местного референдума на территории Малмыжского городского поселения Малмыжского района  Кировской области» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Малмыжского городского поселения  от 15.07.2022 № 45), Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
            	 1. Поддержать инициативу проведения местного референдума на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского  района Кировской области по вопросу введения самообложения граждан, выдвинутую главой администрации Малмыжского городского поселения.
     2.	  Опубликовать  настоящее решение в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.

Глава Малмыжского
[bookmark: _GoBack]городского поселения      О.М. Алёшкина